
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE e DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORSO CAVOUR - PAVIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 

Corso Cavour, 49 - 27100 Pavia (PV) - tel. 0382.26884   
e-mail: pvic82900r@istruzione.it– PEC: pvic82900r@pec.istruzione.it – Web: www.icdicorsocavourpv.edu.it 

C.F. 96069400180 - Codice univoco di fatturazione elettronica: UF4QFG- Codice IPA: iccc2 

 

 

 
        Alla sezione Amministrazione Trasparente  

dell’Istituto Comprensivo di Corso Cavour di Pavia  

 

Determina di indizione 

AVVISO interno per il reclutamento di un docente  interno a questo Istituto, per la titolarità e lo svolgimento 

delle mansioni e delle attività previste per l’incarico di “Animatore digitale” dell’Istituto, compreso la 

realizzazione del progetto n. M4C1I2.1-2022-941-P-2903 legato alle Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 - Componente 1, Avviso pubblico M4C1I2.1-2022-

941- del PNRR, per l’a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA La delibera del C.I. n.103 del 22/12/2021 di approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

(PTOF) 2022/2025;  

VISTA La delibera del C.I. n.12 del 22/12/2022 di approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

(PTOF) per l’annualità 2022/2023;  

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art.45, c.2,lett.h, del D.I. 

129/2018.  

VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto che disciplina il conferimento di incarichi ad esperti  

esterni approvato con delibera n. 108 del 09/02/2022  

VISTO il D.P.R. 275/99 (Regolamento autonomia scolastica);  

VISTA la Circolare n. 2 del 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO l’art. 7 del D.lgs 165/01 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle  

amministrazioni pubbliche  

VISTI gli artt. 43, 44, 45, 48 del Decreto 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali nella 

gestione amministrativa contabile delle II.SS. ai sensi dell’art.1 comma 143 legge 13/07/2017 n. 107”  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di un docente interno cui  

Conferire incarico per lo svolgimento delle mansioni e delle attività previste per l’attività di “Animatore 

digitale” dell’Istituto, compreso la realizzazione del progetto n. M4C1I2.1-2022-941-P-2903 legato alle 

Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 - 

Componente 1, Avviso pubblico M4C1I2.1-2022-941- del PNRR, per l’a.s. 2022/2023;  

 

DETERMINA 
 

di provvedere, per le motivazioni riportate in premessa, che si danno per integralmente richiamate e trasfuse, 

all’indizione di “procedura di selezione per il conferimento dell’incarico per lo svolgimento delle mansioni e 

delle attività previste per l’attività di “Animatore digitale” dell’Istituto, compreso la realizzazione del progetto 

n. M4C1I2.1-2022-941-P-2903 legato alle Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della 

linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico". 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa Livianna SPECIALE  
(Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse) 

 

mailto:pvic82900r@istruzione.it
mailto:pvic82900r@pec.istruzione.it
https://www.icdicorsocavourpv.edu.it/



		2023-04-07T16:44:06+0200




